Универзитет св. Климент Охридски
                                  Економски факултет
           
Битола
     Прилеп
РЕЗУЛТАТИ

Од испит
Предмет: Маркетинг канали
Одржан на ден: 22.05.2017
	реден број
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени 

	1
	
	19/14
	51

	2
	
	180/11
	61

	3
	
	154/13
	71

	4
	
	99/15
	61

	5
	
	119/09
	51

	6
	
	229/14
	71


Заклучно со реден број 6 (шест)
Прилеп                                                                              Предметен наставник
22.05.2017                                                                   Проф д-р. Гоце Менкиноски
